Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 03.08.2020                                                                                                       № 271

О внесении изменений в план
мероприятий («Дорожная карта»)

по проведению ремонта

Спортивного комплекса «Водник»
В целях реализации проекта «ВАМ РЕШАТЬ» на территории городского округа г. Бор в 2020 г:

1. Внести изменения в план мероприятий («Дорожная карта») по проведению ремонта Спортивного комплекса «Водник» (МАУ «Спортивная школа «Спартак»), утвержденный распоряжением администрации городского округа г. Бор от 30.01.2020 № 35 (в редакции распоряжения от 30.03.2020 №112), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор Киричева С.В.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

О.С. Шахина, 2-46-20
	Согласован:

Министр спорта Нижегородской области

Ефремов А.А.________________

«___» _______________ 2020 г.
	Утвержден:

распоряжением администрации
городского округа г. Бор

от 03.08.2020  № 271

План мероприятий («Дорожная карта»)

по проведению ремонта Спортивного комплекса «Водник»

МАУ «Спортивная школа «Спартак»

(Нижегородская область, г. Бор, ул. Щербакова, д. 6 «Б»)

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок

	1.
	Разработка проектно-сметной документации на выполнение работ по ремонту СК «Водник»
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)
	до 31.03.2020 г.

	2.
	Экспертиза проектно-сметной документации на выполнение работ по ремонту СК «Водник», получение положительного заключения экспертизы (ГБУ НО «Нижегородсмета»)
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)
	до 29.06.2020 г.

	3.
	Согласование начальной максимальной цены контракта по ремонту СК «Водник»
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)
	до 14.07.2020 г.

	4.
	Направление документации для проведения запроса предложений в электронной форме в соответствии с ФЗ от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на выполнение подрядных работ по ремонту СК «Водник»
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)
	до 14.07.2020 г.

	5.
	Извещение о проведении запроса предложений в электронной форме на выполнение подрядных работ по ремонту СК «Водник»
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)

	до 14.07.2020 г.

	6.
	Окончание срока подачи заявок на выполнение подрядных работ по ремонту СК «Водник»
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)
	до 29.07.2020 г.

	7.
	Рассмотрение заявок, оценка и сопоставление заявок, подведение итогов закупки
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)
	30.07.2020 г.

	8.
	Заключение договора (контракта) на выполнение подрядных работ по ремонту СК «Водник» с победителем закупки
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.)

	до 10.08.2020 г.

	9.
	Начало работ по проведению ремонта СК «Водник»
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.),

Управление физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор (Киричев С.В.)
	11.08.2020 г.

	10.
	Окончание работ по проведению ремонта СК «Водник»
	МАУ «СШ «Спартак»               (Белов А.А.),

Управление физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор (Киричев С.В.)
	до 09.12.2020 г.

	11.
	Подписание акта приема-передачи
	МАУ «СШ «Спартак»                (Белов А.А.),                     Управление физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор (Киричев С.В.)
	до 10.12.2020 г.